

Günöbirlik Cumalikizik Uludag Turu

Tur Tipi	Günöbübirlik Tur- Etkinlik	Gün Sayisi	
Sehir	Istanbul		

Kayak Tur Firsatlarini Kacirma!

Cumalikizik'da Serpme Köy Kahvaltisi Dahil - Günöbirlik kayak ve keyif turu.

Gün 1

Günöbirlik Cumalikizik Uludag Kayak ve Keyif Turu

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI

06:00 Incirli Dilek Pastahanesi Onu
06:30 Mecidiyekoy IETT Duraklari
07:00 Kadikoy Evlendirme Dairesi Otoparki Onu
07:10 Bostanci Koprusu (Ankara yonu)
07:20 Kartal Koprusu (Ankara yonu)
07:30 Pendik Koprusu (Ankara yonu)
07:40 Cayirova McDonald's Onu
07:50 Gebze Center

Siz degerli misafirlerimiz ile Turlasana.com araclari ile bulusmamizin ardindan ilk duragimiz olan Cumalikizik Köyüne gidiyoruz. Burada alacagimiz serpme köy kahvaltisi ile gezimize basliyoruz. Köyde koruma ve yenileme calismalarinin yapildiği toplam 270 evden bazilarina ve Etnografya Müzesi'ne misafir oluyoruz. Cumalikizik Köyünde Konuk Evi, Sanat Evi, Coban Evi, Etnografya Müzesi'ni gezip dünyanın en dar araligi olan Cin Araligi'ndan gecmeyi deneyecegiz. Cumalikizik gezimizin ardindan Marmara bölgesinin en büyük Kayak Merkezi Uludag'a dogru yol aliyoruz. Ortalama olarak 13.00 gibi Uludag'a ulastigimizda dileyenler kayak yapmak icin skipaslarini alarak Kayak takimlariyla gün boyu kayak yapma imkani bulacaktır.

Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz kizakla kayabilir, kartopu oynayabilir, kardan adam yapabilir, çevredeki kafelerde sıcak vakit gecirebilir. Kayak dersi almak isteyen veya kayak takimi kiralamak isteyen misafirlerimize Rehberimiz yardimci olacaktır. öğlen yemegi serbest zaman olup aciktiginizda sucuk ekmek + icecek menüsünü dilediginiz zaman alabilirsiniz.

16.00 - 16:30 gibi dönüş yolculuguna geciyoruz. Merkeze indigimizde Bursa'nin meshur Iskender'inden tatmak icin mola verecegiz. Sonrasinda Istanbul'a variyoruz . Siz sayin misafirlerimizi almis oldugumuz kalkis noktalarinda birakarak bir sonraki Turlasana.com turunda görüşmek üzere vedalasiyoruz.

Konaklama : Bu turumuzda konaklama yoktur.

Kahvalti : Serpme Köy Kahvaltisi

Ogle Yemegi : Sucuk Ekmek + icecek (ekstra)

Aksam Yemegi :

Günün Tavsiyesi :

Dahil Hizmetler

Gidis - Dönüs Ulasim
Rehberlik Hizmeti
Milli Park Giriş Ücreti
Cumalikizik'da Serpme Köy Kahvaltisi Dahil
Arac İci Su İkramı
Seyahat Sigortası

Haric Hizmetler

Ogle Yemegi (sucuk ekmeğ + iecek)
Kayak Ekipmanları
Telesiyej

Önemli Bilgiler**ÖNEMLİ BİLGİ**

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvaffakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandası olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

Ek Bilgiler**TAVSIYELER**

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabısı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGIBIR SEKILDE TURLASANA.COM BILGISI OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TUM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTIR. PROGRAMIN TURIZM SEKTORUNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.